РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
! Азнакаевского1
муниципального района

I ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ri]

КАРАР
от« О 7 » 0 4  2020г. № i o  V

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 11.11.2016 №321 «Об
Азнакаевском звене территориальной подсистемы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции от 29.11.2017
№ 299, от 13.04.2018 № 83)

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от
28.12.2019 № 1934 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации и признании утративш ими силу отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации» и в связи с кадровыми
изменениями постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского .
муниципального района от 11.11.2016 №321 «Об Азнакаевском звене
территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции от 29.11.2017 № 299, от 13.04.2018 № 83) следующие изменения:

1.1. пункт 3 признать утратившим силу.
2. Внести в Положение об Азнакаевском звене территориальной

подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
Постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 11.11.2016 №321 «Об Азнакаевском звене территориальной подсистемы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции от 29.11.2017 №299,
от 13.04.2018 № 83) следующие изменения:

2.1. в пункте 2 слова «в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций» заменить словами «по защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций, в том числе по обеспечению безопасности людей на
водных объектах».

3. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ri

I I
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 11.11.2016 №321 «Об Азнакаевском звене территориальной подсистемы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции от 29.11.2017 №299,

! от 13.04.2018 № 83) следующие изменения:
3.1. Вывести из состава комиссии: Сулейманову Г.Г., Усманова М.И.,

Ш акирова И.Х., Хакимова И.М., М ирмиева А.М, Ф айзуллина Н.Р., Галимову Р.Т.; ,
3.2. Ввести в состав комиссии:
- Исламова Рамиля Алимасовича - начальника Управления сельского

хозяйства и продовольствия М инистерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Татарстан в Азнакаевском муниципальном районе Республики
Татарстан, утвердив его членом комиссии, по согласованию;

- Сибагатова М арата Вячеславовича - начальника отдела М ВД России по
Азнакаевскому району, утвердив его членом комиссии, по согласованию;

- Дюнина Андрея Александровича - начальника отделения Управления
федеральной службы безопасности РФ по РТ в г. Азнакаево, утвердив его членом
комиссии, по согласованию;

- Хафизова Раушана Г азизяновича - генерального директора ОАО
«Азнакаевское предприятие тепловых сетей», утвердив его членом комиссии, по
согласованию;

Чаныш ева Венера Ирековича - главного инженера НГДУ
«Азнакаевскнефть» ПАО «Татнефть», утвердив его членом комиссии, по
согласованию;

- Галлямова Рунара Ирековича - руководителя М КУ «Управление >
гражданской защиты Азнакаевского муниципального района», утвердив его
секретарем комиссии.

3.3. Должность члена комиссии Дружкова И.Ф. изложить в следующей
редакции:

«заместитель начальника Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Республике Татарстан (Татарстан) в Бугульминском,
Азнакаевском, Бавлинском, Ю тазинском районах, по согласованию.».

4. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

http://pravo.tatarstan.ru

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от «____»____  2020 №

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:
Ш амсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района
Заместитель председателя комиссии:
Ханнанов Р.Р.

Хайруллин Р.Т.

Секретарь комиссии:
Галлямов Р.И.

Члены комиссии:
Гилязов Д.Р.

Султанов М.И.

Давлетш ина Л.М.

Гурьянова Л.К.

Галеева Р.А.

Исламов Р.А.

М угтасимов Р.Р.

Ш игапов И.Ф.

Дружков И.Г.

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района по
инфраструктуре
начальник ПСЧ № 87 ФГКУ «11 отряд ФПС по
Республике Татарстан» (по согласованию)

руководитель М КУ «Управление гражданской
защиты Азнакаевского муниципального района»

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района по
социальным вопросам
руководитель исполнительного комитета г.
Азнакаево Азнакаевского муниципального района
(по согласованию)
начальник отдела экономики, промышленности и
торговли Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
председатель М КУ «Ф инансово - бюджетная палата
Азнакаевского муниципального района»
глава М О п.г.т. Актюбинский Азнакаевского
муниципального района (по согласованию)
начальник Управления сельского хозяйства и
продовольствия М инистерства сельского хозяйства
и продовольствия Республики Татарстан в
Азнакаевском муниципальном районе Республики
Татарстан (по согласованию)
директор М УП «Департамент Ж КХ и
благоустройства Азнакаевского муниципального
района РТ» (по согласованию)
главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по
согласованию)
заместитель начальника Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Республике
Татарстан (Татарстан) в Бугульминском,

Рахманов A.M.

Сибагатов М. В.

Дютин А.А.

Ш айхутдинов Б.А.

Камалеев Р.А.

Галимов Т.М.

Ш айхелисламов Р.
Ш арафиев А.А.

Каримов М.К.

Хафизов Р.Г.
У

Чаныш ев В.И.

М устакимов Х.С.

Азнакаевском, Бавлинском, Ю тазинском районах
(по согласованию)
начальник М КУ «Управление образования
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»
начальник отдела М ВД России по Азнакаевскому
району (по согласованию)
начальник отделения Управления федеральной
службы безопасности РФ по РТ в г. Азнакаево (по
согласованию)
начальник отделения надзорной деятельности по
Азнакаевскому муниципальному району УНД ГУ
М ЧС России по РТ (по согласованию)
начальник отделения военного комиссариата РТ по
г. Азнакаево и Азнакаевскому району
(муниципального) (по согласованию)
начальник Азнакаевского РУЭС Альметьевского
ЗУЭС филиал ПАО «Таттелеком» (по
согласованию)
директор ООО «Фривей» (по согласованию)
начальник Азнакаевских районных электрических
сетей Альметьевскне электрические сети ОАО
«Сетевая компания» (по согласованию)
начальник Азнакаевской РЭГС ЭПУ «Бугульмагаз»
(по согласованию)
генеральный директор ОАО «Азнакаевское
предприятие тепловых сетей» (по согласованию)
главный инженер НГДУ «Азнакаевскнефть» ПАО
«Татнефть» (по согласованию)
начальник Приикского ТУ М ЭиПР РТ (по
согласованию)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правового

акта

Мною, Сулеймановой А.И. - ведущим специалистом юридического отдела
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района____________

(Ф.И.О., должность)
в соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ
“Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов”, статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ “О противодействии коррупции”, проведена антикоррупционная экспертиза
нормативного правового акта в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их
последующего устранения.

В представленном нормативно правовом акте «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
11.14.2016 №321 «Об Азнакаевском звене территориальной подсистемы предупреждения

! и ликвидации чрезвычайных ситуаций Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции от 29.11.2017 №299, от 13.04.2018 №83)», органами
прокуратуры нарушений закона, коррупциогенных факторов, иных недостатков не
выявлено.

В постановлении Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
№ _____  от ___________ 2020 года «О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 11.11.2016 №321
«Об Азнакаевском звене территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»
(в редакции от 29.11.2017 №299, от 13.04.2018 №83)» коррупциогенные факторы не
выявлены.

Вед, специалист юр.отдела
(наименование должности) и(подпщгь)

А.И. Сулейманова
(инициалы, фамилия)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правового

акта
.

| Мною, Сулеймановой А.И. - ведущим специалистом юридического отдела
j Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района_________________

(Ф.И.О., должность) |
в соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ
“Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов ! 1

| нормативных правовых актов”, статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ “О противодействии коррупции”, проведена антикоррупционная экспертиза
нормативного правового акта в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их

I последующего устранения.
В представленном нормативно правовом акте «О внесении изменений в

постановление Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
11.11.2016 №321 «Об Азнакаевском звене территориальной подсистемы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции от 29.11.2017 №299, от 13.04.2018 №83)», органами
прокуратуры нарушений закона, коррупциогенных факторов, иных недостатков не
выявлено.

В постановлении Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
■■№_!____  от ___________ 2020 года «О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 11.11.2016 №321
«Об Азнакаевском звене территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» •
(в редакции от 29.11.2017 №299, от 13.04.2018 №83)» коррупциогенные факторы не
выявлены.

I

А.И. Сулейманова
(инициалы, фамилия)

!

Вед, специалист юр.отдела
(наименование должности)